INVESTO Kamil Stopikowski 

z siedzibą w Gdańsku oraz Paweł Struczyński i Ariel Stopikowski prowadzący 

działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod firmą: IGUANA CATERING S.C. 

Ariel Stopikowski, Paweł Struczyński z siedzibą w Kwidzynie kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od 

odwołania.